

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 февраля 2016 г. № 38-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За достижение лучших показателей в организации и осуществлении воинского учета граждан Российской Федерации, обязанных состоять на воинском учете, по итогам 2015 года наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Алиеву	
Зульфию Алиевну	1

 секретаря администрации муниципального образования «село Мушули» Хунзахского района

Гаджиева Камила Магомедовича

начальника военно-учетного стола сельского поселения «сельсовет «Кахибский» Шамильского района

Гитинову Айзанат Магомедовну

 старшего помощника начальника отделения Военного комиссариата Республики Дагестан по г. Махачкале

Закарьяева Махмуда Кадыровича

инспектора полка патрульно-постовой службы полиции Управления Министерства внутренних дел по Республике Дагестан по г. Махачкале

Керимову Маликат Магомедовну

 заместителя главы сельского поселения «село Гулли» Кайтагского района

Кургинян Елену Рубеновну помощника начальника отделения отдела Военного комиссариата Республики Дагестан по г. Хасавюрту, Хасавюртовскому и Новолакскому районам

Магомедову Кистаман Валибагандовну инженера по охране труда отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «Широкольский рыбокомбинат», Тарумовский район

Пайзутдинова Пайзутдина Алиевича

- инспектора отдела кадров государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Республиканский сельскохозяйственный колледж им. Ш.И. Шихсаидова», г. Буйнакск

Султанова Новруза Алисафаевича

> / УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

 помощника начальника отделения отдела Военного комиссариата Республики Дагестан по гг. Дербенту, Дагестанские Огни и Дербентскому району.

А. Гамидов